
                                          RREGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE      2023

Gjykata  e Posacme e Shkalles se Pare per Korrupsionin e Krimin e Organizuar

FONDI LIMIT 

PA TVSH 

FONDI LIMIT 

ME TVSH 

Procedura e 

prokurimit 

Periudha e 

zhvillimit Burimi i financimit

1 Bateri për inverter Qendror 550000 660000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

2

Blerje Paisje Sigurie per Arkive ( Sistem shuaje zjarri,Sistem 

dedektim lageshti temperature zjarr,Dyer te blinduara me brava 

automatike)

4300000 5160000 E hapur e 

thjeshtuar/ Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

3 Blerje makina grirese 177000 212400 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

4 Blerje Paisje (Kondicionere) 250000 300000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

5 Rafte metalike me inkastrim 612500 735000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

6 Pompë grirëse e ujrave të zeza 221000 265200 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

7 Paisje te tjera Barriere bllokuese me telekomandim 90174 108209 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

8 Dyer te jashtme hyrese antipanik per godine 438500 526200 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

9 Blerje paisje te tjera 360826 432991 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

10 Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtar 300000 360000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

11 Tonera 50000 60000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

12 Abonime (fletore zyrtare ,libra publikime) 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

13 Shtypshkrime 500000 600000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

14 Uniforma (Pelerina) 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

15 Leter A4, A3 Kancelari 1000000 1200000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

16 Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid, 300000 360000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

17 Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

18 Blerje karburanti /vaji 3333333 4000000

E hapur e 

thjeshtuar/ Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

19 Pjese Këmbimi Goma,Bateri 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

20 Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh) 400000 480000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

21 Sherbime te printimit dhe publikimit 1000000 1200000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

22 Mirembajtje Pajisje elektronike 150000 180000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

23 Sherbim Mirembajtje mjete transporti/ Riparime 800000 960000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

24 Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit 400000 480000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

25
Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , teknike(ashensore,kaldaje 

siguri,gjenerator 1000000 1200000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

,telefon,qender zeri,Mkz )

26 Mirembajtje lulishte 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

27 Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka) 400000 480000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

28

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te ngjashme 

(licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim ndertese nga 

permbytjet ) 250000 300000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

29 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara) 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

30 Blerje inventari I imet 100000 120000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

31 Mirembajtje faqe WEB 300000 360000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

32 Shpenzime për pritje përcjellje Institucioni 60000 72000

BVV nen 

100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

33
Sherbim per deratizimin ,dezinsektimin dhe dezinfektimin ne ambjentet e 

Arkives 150000 180000 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

Totali 18093333 21712000

Personi Pergjegjes i Prokurimeve Publike
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